
lllllllll llll lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP08BNZ1X 

J'ro/~ o;;~ tJ_,-, ~ 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU, SVOZU, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNi 
NESEZPEČNÝCH SLOŽEK KOMUNÁLNÍHO ODPADU ZE SBĚRNÝCH MÍST NA ÚZEMÍ HL M. 

PRAHY 
Č. IN0/54/11/009150/2015, EVIDENČNÍ Č. 180038 

uzavřené dne 20.04.2016 (dále jen .,smlouva" "dodatek") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Hlavní město Praha 

zastoupené: RNDr. Stěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředf Magistrátu 
hlavního města Prahy 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,.město") 

zastoupená: 
se sídlem: 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

Mariánské náměstl 2/2, 11 O 01 Praha 1 
00064581 

a 

Purum s.r.o. 

Danielem Kraftem, jednatelem společnosti 

~~-··· .. ····-·-
62414402 
CZ62414402 
v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
31916 

(dále jen "pověřená osoba") 

2. ÚČEL DODATKU 

2.1. V čl. XII. odst. 2 smlouvy bylo dohodnuto, že změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny 
pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 

2.2. Důvody pro uzavření dodatku jsou: 

a) potřeba provedení změny původní hodnoty závazku, která představuje změnu de minímís dle§ 
222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

b) uvedení reálného množství nebezpečných odpadů, se kterými bylo nakládáno v období 1. -12. 
měsíce plnění smlouvy, a které se liší od předpokladu uvedeného v Přfloze č. 4 smlouvy, 

c) uvedení předpokládaného množství nebezpečných odpadů, se kterými bude nakládáno za celé 
období plnění smlouvy. 

2.3. Z výše uvedených důvodů uzavirají smluvní strany tento dodatek, jehož účelem jsou změny, které 
neměnl celkovou povahu veřejné zakázky a narovnávají podmfnky mezi smluvnlmi stranami. 

1 



3. PŘEDMĚT DODATKU 

3.1 . Cl. ll., odst. 1 se mění takto: .. . v množstvl maximálně 1 747 128 kg nebezpečných odpadů ... 

3.2. Cl. Vlil. , odst. 1 se mění takto: ... Maximální celková cena služby za 36 měslců bez DPH činl 
8 166 948,- Kč. 

3.3. Příloha č. 4 smlouvy .Rozpis ceny", tabulka b) Cena dalšího nakládání s nebezpečnými odpady 
sesbfranými od obyvatel při stabilnlm sběru, sloupec 3 "Maximálnl množství nebezpečných 
odpadů (kg)" a sloupec 4 "Celková maximální cena za další nakládání v Kč bez DPH" se mění 
takto: 

b} Cena dalilho naklédánl s nebezpečnými odpady sesblranými od obyvatel pl'i stabilnlm sběru 

obdob I Kč I kg bez DPH 

sl. 2 

1. -12. měslc 

13. - 24. měslc 

25. - 36. měslc 

Celkem 

Maximálnl množstvl 
nebezpečných odpadů 

{kg) 

sl. 3 

Celková maximální 
cena za dalšl 

nakládání v Kč bez 
DPH 

sl. 4 = (sl. 2 *sl. 3) 

3.4 Příloha č. 4 .,Rozpis ceny", tabulka c) Celková nabldková cena, se měnl takto: 

3.5. Ostatní smluvní ujednáni zůstávajl beze změny. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi 

4.1 . Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje 3 strany textu. Město 
obdrží čtyři stejnopisy a pověřená osoba jeden stejnopis. 

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejlho podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdřlve 
dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

4.3. Smluvnl strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uveřejněním dodatku v registru 

2 



smluv může dojit k uveřejnění některých osobnlch údajů, což smluvní strany svým podpisem 
berou na vědomi a s uvedeným souhlasí. 

4.4. Smluvnl strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly, a že touto smlouvou projevily svoji 
vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

V Praze dne: 2 o -05- 2018 

za pověřenou osobu: 

31 

~S?u!:~.~v~~~polečnosti 
<arodni 951/25 • 110 oo · Praha 1 
•oc:c'ar ŮVR Mll~ pcxlSrdy 600 • 25210 Mnišek pod Brdy 

•• ~Q 52414402 · DIČ: Clfi2414402 
·uri il ,., t eetr·•~t 

R 

3 


